
Bezirksschützenverband Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos
 

Rangliste Jungschützen-Wettschiessen 2024
Kurs 1+2 Kranzabzeichen:75 PKT

Name, Vorname Kurs Jg Sektion EF Serie Total Rang

Lustenberger Sven 2 2004 Grüsch 53 35 88 1 B
Risch Nina 2 2007 Rätikon 55 32 87 2
Flütsch Res 1 2009 SV Schiers 50 34 84 3
Hartmann Ramon 1 2009 SV Schiers 51 32 83 4 V
Saner Gian 1 2009 Davos 47 34 81 5
Weber Leonie 2 2007 Rätikon 49 32 81 6
Walli Noah 1 2008 SV Schiers 47 33 80 7
Engler Luzi 2 2005 Rätikon 48 30 78 8
Luck Monja 1 2007 Rätikon 53 24 77 9
Egli Nico 1 2009 Grüsch 40 36 76 10
Gysin Andri 2 2004 Davos 44 31 75 11
Gabriel Gian Andri 2 2008 Rätikon 46 29 75 12
Wolfer Till 1 2008 SV Schiers 43 31 74 13
Gadmer Joos 1 2008 Davos 39 34 73 14
Conzett Andy 1 2008 SV Schiers 40 33 73 15 V
Putzi Annika 1 2008 Rätikon 43 29 72 16
Bärtsch Ursin 1 2006 SV Schiers 37 34 71 17 V
Christ Nino 2 2008 Rätikon 44 26 70 22 V
Putzi Lucien 1 2008 Rätikon 40 25 65 18

Küng Kilian 1 2009 Rätikon 36 28 64 19
Scherrer Ronja 1 2007 Rätikon 33 30 63 20
Zähner Rick 1 2009 Rätikon 20 27 47 21

B= Bezirksmeister
V= Vorschiessen



Bezirksschützenverband Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos
 

Rangliste Jungschützen-Wettschiessen 2024
Kurs 3+4 Kranzabzeichen:K3 76

K4 78

Name, Vorname Kurs Jg Sektion EF Serie Total Rang

Man Yves 4 2004 Davos 51 38 89 1 B
Frey Ursin 4 2006 SV Schiers 52 36 88 2 V
Zingg Ariane 4 2006 SV Schiers 52 36 88 3 V
Waldburger Dominik 4 2006 Grüsch 52 33 85 4
Kessler Severin 4 2006 SV Schiers 48 32 80 5 V
Steiner Jaron 3 2007 Rätikon 49 29 78 6
Wolf Mario 3 2007 Rätikon 48 29 77 7
Müller Peter 3 2007 Rätikon 43 31 74 8
Ruosch Leonhard 3 2007 Rätikon 43 31 74 9
Agiuar Noel 4 2005 SV Schiers 43 26 69 10 V
Zogg Seraina 4 2004 Grüsch 35 27 62 11

B= Bezirksmeister
V= Vorschiessen

Rangliste Jungschützen-Wettschiessen 2024
Kurs 5+6 Kranzabzeichen:K5 80

K6 82

Name, Vorname Kurs Jg Sektion EF Serie Total Rang

Kessler Saskia 5 2004 SV Schiers 49 34 83 1 B

B= Bezirksmeister
V= Vorschiessen



Bezirksschützenverband Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos
 

Rangliste Jungschützen-Wettschiessen 2024
Jugendliche Kranzabzeichen:75 PKT.

Name, Vorname Jg Sektion EF Serie Total Rang

Tscharner Livio 2010 SV Schiers 54 36 90 1 V
Hartmann Robin 2013 SV Schiers 53 32 85 2 V
Flütsch Janik 2011 SV Schiers 48 30 78 3 B
Mathis Enrico 2010 Grüsch 46 31 77 8 V
Mathis Leandro 2010 Grüsch 41 29 70 9 V
Lötscher Jan 2010 SV Schiers 44 25 69 7 V
Tiri Noe 2012 SV Schiers 35 32 67 4 V
Gysin Beni 2011 SV Schiers 35 24 59 5
Hobi Simon 2010 Grüsch 41 15 56 6

B= Bezirksmeister
V= Vorschiessen

Bezirksschützenverband Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos
 

Rangliste Jungschützen-Wettschiessen 2024

Name, Vorname Sektion EF Serie Total Rang

Putzi Philip Rätikon 54 37 91 1
Davatz Max Grüsch 54 36 90 2
Tüsel Hansjakob Grüsch 54 36 90 3
Imhof Marina Bezirk 55 35 90 4
Stiffler Andrea Schiers 53 33 86 5
Bardill Simon Davos 53 33 86 6



Bezirksschützenverband Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos
 

Rangliste Jungschützen-Wettschiessen 2024
Gruppen

Verein Jg Sektion EF Serie Resultat Total Rang

Schiers 2 260 1

Frey Ursin 52 36 88
Zingg Ariane 52 36 88
Flütsch Res 50 34 84

Schiers 1 253 2

Kessler Severin 48 32 80
Kessler Saskia 49 34 83
Tscharner Livio 54 36 90

Küblis 4  243 3

Risch Nina 55 32 87
Weber Leonie 49 32 81
Gabriel Gian-Andri 46 29 75

Schiers 4  239 4

Hartmann Ramon 51 32 83
Hartmann Robin 53 32 85
Bärtsch Ursin 37 34 71

Davos 1  237 5

Man Yves 51 38 89
Gysin Andri 44 31 75
Gadmer Joos 39 34 73

Schiers 3 232 6

Flütsch Janik 48 30 78
Wolfer Till 43 31 74
Walli Noah 47 33 80

Küblis 3 226 7

Steiner Jaron 49 29 78
Müller Peter 43 31 74
Ruosch Leonhard 43 31 74

Grüsch 223 8

Waldbruger Dominik 52 33 85
Zogg Seraina 35 27 62
Egli Nico 40 36 76

Küblis 1  204 9

Scherrer Ronja 33 30 63
Luck Monja 53 24 77
Küng Kilian 36 28 64

Küblis 2  190 10

Putzi Lucien 40 25 65
Zähner Rick 20 27 47
Engel  Luzi 48 30 78
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